AVISO CONVOCATORIA LIMITACIÓN A MIPYMES 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 2.2.1.2.4.2.2 del decreto 1082 de 2015, modificado por el 
artículo 5 de Decreto 1860 de 2021 y teniendo en cuenta que el presupuesto oficial destinado para este 
proceso está por debajo de los ciento veinticinco mil dólares americanos (US$125.000), esta convocatoria 
se limitará exclusivamente a Mipymes, siempre y cuando se realice la solicitud de limitación, de por lo 
menos dos (2) Mipymes nacionales con el fin de establecer la limitación de la convocatoria.  

De conformidad a la fecha prevista dentro del cronograma, no se recibieron solicitudes de limitación, por